Położenie toru
Rozjazdy
Szerokość toru
SeriaR Mechaniczne przyrządy pomiarowe do torów i rozjazdów
w
w
w
.a

Waga ok. 2,5 kg
Parametry mierzone i zakresy
Przykład zamówienia
RCA - 1435 - Z - 14 - T - P
            Adapter kontrolny iglicy
          Składany
       mm poniżej górnej krawędzi szyny
      Kształt sworznia pomiarowego
   Szerokość toru
Typ
Szerokość toru
1435 mm
1415 – 1475
30 – 82
1385 – 1405
1345 – 1361
-30 do +200
1415 – 1475
30 – 120
1365 – 1405
1345 – 1361
-30 do +200
1425 – 1500
-30 do +200
Szerokość toru
1000 mm
980 – 1040
30 – 82
950 – 970
910 – 926
-30 do +150
-
-
-
-
-
990 – 1065
-30 do +150
Maß nehmen.
Z
 D
O
P U S Z C Z
E
N